平成○○年○○月○○日

受注者 住所

氏名 印

記

北部一郎

北部一郎

現 場 代 理 人 等 通 知 書

　平成○○年○○月○○日付けで契約した平成○○年度県河管０３００１－００１号　○○川
河道掘削工事について，工事請負契約書第１０条に基づき，現場代理人等を下記のとおり定
め（変更し）たので，別紙経歴書を添えて通知します。

氏名

宮城県北部土木事務所長　殿

区分

新

北部次郎

北部次郎

現場代理人

主任技術者

変更年月日

旧

氏名

監理技術者

専門技術者

記載例

↓当初契約日，工事番号，工事名は契約書のとおり記載して下さい。

該当区分に氏名を記載して下さい。

変更の場合は，該当区分に新旧で並べて氏名

を記載して下さい。

↑経理班又は事業班の

担当者に確認の上記載

して下さい。